
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОМСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ КОРИИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

С.Корнилово № 6 от / ^ " - ^ ^ 2 0 1 4 

Об утверждении генерального плана и правил 
землепользования и застройки муниципального 
образования «Корниловское сельское поселение» 

В соответствии с Постановлением Администрации Корниловского 
сельского поселения № 50а от 1 2 . 0 2 . 1 4 г. «О согласовании Генерального плана и 
правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение», федеральным законом № 131-ФЗ от 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», I радостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004г. № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Корниловское 
сельское поселение» 

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1 . Утвердить генеральный план и правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Корниловское сельское поселение» согласно 
приложению. 

2 . Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания 
3 . Настоящее регпение направить Главе поселения (Администрации) для 

подписания и опубликования генерального плана и правил землепользования и 
застройки муииципшп,ного образования «Корниловское сельское поселение» ча 
официальном сайте муниципального образования «Корниловское сельское 
поселение» и в периодическом официальном печатном издании -
«Информационный бюллетень», предназначенном для опубликования правовых 
актов местного самоуправления Корниловского сельского поселения и иной 
официшп^ной информации. 


